
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGA TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Nga Trường, ngày tháng năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các gia đình sản xuất kinh doanh giỏi năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương công bố ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Theo đề nghị của Trực Hội đồng thi đua, khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã kèm theo tiền thưởng cho
05 gia đình sản xuất kinh doanh giỏi năm2022.

(Có danh sách đại diện các hộ gia đình kèm theo)
Điều 2. Mức tiền thưởng cho mỗi gia đình là 250.000đ/gia đình; Kinh phí

khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách xã là: 1.250.000đ ( Một triệu, hai
trăm năm mươi nghìn đồng) để chi tiền thưởng và tiền khung giấy khen.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND xã, Kế toán Ngân sách xã, Thành viên hội đồng Thi đua

khen thưởng xã, các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Tuấn



DANH SÁCH
Các gia đình sản xuất kinh doanh giỏi năm 2022

( Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /02/ 2023 của Chủ tịch UBND xã Nga Trường)

STT TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN Số tiền Ký nhận

1 Lê Thị Thu 250.000đ

2 Nguyễn Văn Thơ 250.000đ

3 Lại Văn Cảnh 250.000đ

4 Mai Thị Hương 250.000đ

5 Trần Văn Bình 250.000đ

Tổng cộng: 1.250.000đ ( Một triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng)


	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG
	QUYẾT ĐỊNH:
	DANH SÁCH

		tuantv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:24:27+0700


		2023-02-28T15:48:48+0700


		2023-02-28T15:49:34+0700


		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:52:29+0700




